
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SMILGIŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR 

PIRKIMŲ ORGANIZATORIŲ SKYRIMO 

 
 

2018 m. rugsėjo 17 d. Nr. (1.8) V-394 

Smilgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsniu ir Panevėžio r. 

Smilgių gimnazijos pirkimų organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Panevėžio r. Smilgių 

gimnazijos direktoriaus 2017 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. (1.8) V-396 „Dėl Panevėžio r. Smilgių 

gimnazijos pirkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 12 punktu ir atsižvelgdama į 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2018 m. sausio 12 d. raštą Nr. S-118-(2.5) „Dėl privačių 

interesų deklaravimo asmenims dalyvaujantiems viešuosiuose pirkimuose“: 

1. S u d a r a u Smilgių gimnazijos ir gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus Viešojo 

pirkimo komisiją (toliau – Komisija): 

1.1. Remigijus Gudonis – direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams (pirmininkas); 

1.2. Aušra Krikščiūnienė – gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.3. Zita Lazdauskaitė – gimnazijos bibliotekos vedėja; 

1.4. Dangira Tamašauskienė – gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus ūkvedė; 

2. N u r o d a u: 

2.1. kad dėl svarbių priežasčių Remigijui Gudoniui negalint dalyvauti Komisijos 

organizuojamo ir vykdomo viešojo pirkimo darbe, Komisijos pirmininko funkcijas atliks Aušra 

Krikščiūnienė. 

3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. Pirkimų organizatorius pirkimą gali atlikti tuomet, kai numatomos sudaryti prekių ar 

paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties vertė be PVM neviršija 58 000 Eur arba darbų viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarties vertė be PVM neviršija 145 000 Eur; 

3.2. Komisija sudaroma, kai prekių ar paslaugų pirkimo sutarties vertė viršija 58 000 Eur 

(be PVM), kai darbų pirkimo sutarties vertė viršija 145 000 Eur (be PVM); 

3.3. Komisijos nariai ir Pirkimų organizatoriai savo funkcijas pradeda vykdyti tik po to, kai 

pasirašo nešališkumo deklaraciją ir konfidencialumo pasižadėjimą. 

4. S k i r i u: 

4.1. Pirkimų organizatorius, kurie vykdys viešuosius pirkimus, išskyrus pirkimus, kuriuos 

pagal šį įsakymą yra pavesta vykdyti Komisijai: 

4.1.1. Aušra Krikščiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – paslaugos personalo 

kvalifikacijos kėlimui ir mokymo priemonės, paslaugos ir prekės mokinių pažintinei, socialinei 

veiklai ir karjeros planavimui; 

4.1.2. Zita Lazdauskaitė, gimnazijos bibliotekininkė – vadovėliai ir spaudiniai; 

4.1.3. Dangira Tamašauskienė, gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus ūkvedė – prekės 

ir paslaugos ūkinės veiklos ir maitinimo organizavimui ikimokyklinio ugdymo skyriuje; 



2 

 

 

4.1.4. Remigijus Gudonis, gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams– prekės ir 

paslaugos skirtos ūkinei veiklai bei paslaugos Higienos normų vykdymo užtikrinimui, prekės ir 

paslaugos ugdymo organizavimui ikimokyklinio ugdymo skyriuje, kompiuterinė įranga ir prekės šios 

įrangos remontui; 

4.2. Vidą Pociuvienę, gimnazijos vyresn. buhalterę, nagrinėti tiekėjų pretenzijas. Jos ligos, 

atostogų ar komandiruotės atveju – Janiną Sebeckienę, gimnazijos vyr. buhalterę. 

4.3. Janiną Sebeckienę, gimnazijos vyr. buhalterę, vesti pirkimų verčių apskaitą ir iki 

kiekvienų metų sausio 31 d. pateikti Viešųjų pirkimų tarnybai viešųjų pirkimų, nurodytų viešųjų 

pirkimų įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje, ataskaitą. 

4.4. Remigijų Gudonį parengti atitinkamų metų prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų 

planą iki kiekvienų metų kovo 10 d.  

5. P a v e d u Komisijos nariams, asmenims, perkančiosios organizacijos vadovo 

paskirtiems atlikti supaprastintus pirkimus ir viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantiems 

ekspertams deklaruoti privačius interesus, pateikiant privačių interesų deklaraciją ne vėliau nei iki 

dalyvavimo viešojo pirkimo procedūrose pradžios. Vėliau į šias pareigas paskirtiems asmenims - per 

30 kalendorinių dienų nuo jų paskyrimo į pareigas dienos. 

6. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Smilgių gimnazijos direktoriaus 2017 m. gruodžio 29 d. 

įsakymą Nr. (1.8) V-547 „Dėl viešųjų pirkimų komisijos sudarymo ir pirkimų organizatorių 

skyrimo“. 

 

 

Direktorė                   Asta Kačarauskienė 

 

 

 




